

## Auktionsvillkor och övrig information

Auktionen är en medlemsauktion endast för medlemmar av Islandsklubben i Göteborg & Föreningen Islandsamlarna i Stockholm.

PDF-dokument med auktionstext, bilder på alla objekt samt auktionsvillkor finns tillgängliga på [www.islandssamlarna.se](http://www.islandssamlarna.se) fr.o.m. 10 december 2020. Internetauktion finns också tillgänglig via direktlänken <https://island.oneshop.io/sv-SE> (där alla objekt finns avbildade) eller via [www.islandssamlarna.se](http://www.islandssamlarna.se) fr.o.m. 10 december 2020. Registrering för internetauktion sker på <https://island.oneshop.io/sv-SE> med den registreringskod som medlemmar erhållit antingen via mejl (till de som angett sitt mejl) eller per post (övriga), kontakta oss snarast i fall du inte erhållit din kod i god tid inför auktionen.

**Auktionen är en internetauktion med slut kl. 16:00 på auktionsdagen den 9 januari 2021 (lördag).**

**Skriftliga bud måste ha mottagits av oss innan kl. 12:00 på auktionsdagen.  
Dessa kommer läggas löpande.**

**Skriftliga bud lämnas till: islandsklubben@gmail.com, Steinar Fridthorsson,  
Vanjas Gränd 15, 245 65 Hjärup eller per telefon till Steinar 070-744 4020.**

Mottagning av mejl-bud bekräftas med mejl.

Katalogpriser och numrering enligt: Facit Special 2020.

Angivna priser är minimipriser, underbud accepteras ej. Avgivet bud är bindande. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen först efter att full likvid erlagts. För förenkling av all hantering erhåller alla medlemmar förhandsfaktura.

<u>Fasta höjningar</u>	0 kr -	20 kr	med	2 kr
	21 kr -	100 kr	med	5 kr
	101 kr -	500 kr	med	10 kr
	501 kr -	1 000 kr	med	25 kr
	1001 kr -	2 000 kr	med	50 kr
	2001 kr -	5 000 kr	med	100 kr
	5001 kr -		med	200 kr

**Ingen försäljningsprovision uttages av köparen, endast 5 kr per inropat objekt i slagavgift.**

Kostnader för porto och ev. försäkring tillkommer, försändelser över 1000 kr skickas endast som rek-försändelser.

Objektens beskrivning görs med största omsorg, dock utan att göra anspråk på att vara fullständiga eller uttömmande. Reklamation av objekt med på fotot synliga eller i texten beskrivna felaktigheter kan inte godtagas. Samlingar och partier säljs i princip i befintligt skick och reklamationer på dessa beaktas endast vid uppenbara felbeskrivningar. Berättigade reklamationer beaktas endast i de fall de

inkommit till oss inom 14 dagar, från det respektive objekt kommit vederbörande köpare tillhanda eller aviserats av dennes postanstalt. Reklamationer behandlas av styrelsen för Islandsklubben i Göteborg.

### Förkortningar

**	Postfrisk	sc	Snedcentrerat
*(*)	Mycket lätta spår av fastsättare	vc	Välcentrerat
*	Med fastsättare	kpl	Komplett
(*)	Utan gummering	Blk	Block
o/stpl	Stämplat, makulerat	Mkt	Mycket
kt	Kort tand	F=	Facit värde
ktt	Korta tändar	br	Brev
kht	Kort hörntand	kl	Klipp
vht	Vikt hörntand	st	Styck
tf	Tunn fläck	VK	Vykort
def	Defekt	Hels	Helsak